
                                     
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

Si rende noto che è stato affidato il servizio di assistenza tecnica per le attività di verifica 

preliminare nella fase Istruttoria relative al Titolo II capo 3 Regolamento regionale n. 17/2014. 

1. STAZIONE APPALTANTE: PUGLIA SVILUPPO – Via delle Dalie snc – 70026 MODUGNO BA 

codice nuts itf47- Sito internet: www.pugliasviluppo.eu RUP per la fase di affidamento: Ing. 

Paolo Fiorita, RUP per la fase di esecuzione: Dott. Paolo Ferraiolo;  

2. OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016 sotto soglia 

per l’affidamento del servizio di “assistenza tecnica per le attività di verifica preliminare nella 

fase Istruttoria relative al Titolo II capo 3 Regolamento regionale n. 17/2014” mediante 

l’utilizzo della piattaforma EMPULIA CIG 9579328789 CPV:  79200000-6 - Servizi di contabilità, 

revisione dei conti e servizi fiscali. 

3.  PROCEDURA: procedura negoziata ex art. 36 c.2 lett b) del D.lgs. 50/2016 a seguito di avviso 

di manifestazione di interesse  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma2 del D.lgs.50/2016. 

5.  DATA AGGIUDICAZIONE: 07.03.2023 divenuta efficace in data 29.03.2023 

6 OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 5 - OPERATORI INVITATI: 

INTELLERA CONSULTING S.r.l. 

Pj Consulting srl 

ACG Auditing & Consulting Group S.r.l. 

Protiviti Government Services S.r.l. 

EY SpA 

 OFFERTE RICEVUTE: n. 4  

INTELLERA CONSULTING S.r.l. 

ACG Auditing & Consulting Group S.r.l. 

Protiviti Government Services S.r.l. 

EY SpA 

 

http://www.pugliasviluppo.eu/
http://www.cpv.enem.pl/it/79200000-6
http://www.cpv.enem.pl/it/79200000-6


                                     
 

OFFERTE ESCLUSE: n. 0 OFFERTE AMMESSE: n.4. 

7. AGGIUDICATARIO: ACG Auditing & Consulting Group S.r.l. con sede legale in Terni– Piazza 

Bruno Buozzi, 3 -Partita Iva 00758240550 

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 144.400,00 

 

Il RUP per la fase di affidamento 

Ing. Paolo Fiorita 


